

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی بابت هزینه سوخت، تصریح کرد: بدهی جاری به این شرکت نداریم و صرفاً بدهی‌های انباشته باقی مانده است که آن هم مذاکره و تسطیص کرده‌ایم. اقساط ما در حال پرداخت است؛ بر اساس توافق دو طرف، پرداخت اقساط در حال انجام است.

آخرین وضعیت بدهی شرکت‌های هواپیمایی به شرکت فرودگاهها

دقیق‌تاً در خصوص بدهی ایران‌لاین‌ها به شرکت فرودگاه‌ها گفت: بدهی‌های ما به شرکت فرودگاه‌ها نیز مثل شرکت پخش، قسط بندی شده و تقریباً در حال پرداخت و اتمام است.

امهسال وام قبلی کروناپی و ایر لاین‌ها و موافقت با اعطای وام جدید

وی درباره استمهال اقساط تسهیلات کروناپی گفت: دنبال امهال وام مرحله اول کروناپی هستیم که از سوی دولت موافقت شده و به زودی خبر آن اطلاع رسانی می‌شود. برای سال جاری هم اعطای مرحله دوم تسهیلات کروناپی به شرکت‌های هواپیمایی را درخواست داده‌ایم که قرار است این درخواست تصویب و به بانک‌ها ابلاغ شود.

نوبت درخواست، موفق نشده‌ایم چنین جلسه‌ای را برگزار کنیم. رئیس انجمن شرکت‌های هواپیمایی با اشاره به وضعیت مالی بسیار بد آژانس‌های هواپیمایی و دفاتر خدمات گردشگری و مسافرت هوایی، گفت: قرار است هر دو انجمن صنفی با هم تعاملاتی داشته باشند و قرار است جلسات بین انجمن آژانس‌ها هواپیمایی و ایرلاین‌ها ادامه داشته باشد.

دستور رئیس سازمان هواپیمایی برای حمایت ایرلاین‌ها از آژانس‌های هواپیمایی

به گفته دقیق کیا، نظر زنگنه در این نشست، افزایش تعاملات هر دو صنف بود و نگاه آژانس‌ها برای درآمدزایی در این زمینه، به تصمیمات ایرلاین‌هاست؛ از سوی دیگر ایرلاین‌ها هم باید به آژانس‌ها به عنوان سازوی بازگانی خود نگاه کنند؛ بنابراین دو صنف مذکور، مکمل یکدیگرند؛ ضمن اینکه ایرلاین‌ها باید به آژانس‌های هواپیمایی هم کمک کنند. مشکلات تحریم‌های هوانوردی همراه با محدودیت ۶۰ درصدی کروناپی، به آژانس‌ها هم فشار مضاعف آورده است.

بدهی ایرلاین‌ها به شرکت پخش تسویه شد

وی درباره بدهی ایرلاین‌ها به



به گفته دقیق کیا، نظر زنگنه در این نشست، افزایش تعاملات هر دو صنف بود و نگاه آژانس‌ها برای درآمدزایی به تصمیمات ایرلاین‌هاست؛ از سوی دیگر ایرلاین‌ها هم باید به آژانس‌ها به عنوان سازوی بازگانی خود نگاه کنند؛ بنابراین دو صنف مذکور، مکمل یکدیگرند؛ ضمن اینکه ایرلاین‌ها باید به آژانس‌های هواپیمایی هم کمک کنند. مشکلات تحریم‌های هوانوردی همراه با محدودیت ۶۰ درصدی کروناپی، به آژانس‌ها هم فشار مضاعف آورده است.

هم‌مایلم در چنین جلسه‌ای همراه با کارشناسان صنعت هوانوردی حاضر باشیم و برای مسئولان وزارت بهداشت، موضوع عدم انتقال و پیروم در پرواز را توضیح دهیم؛ تاکنون که بعد از چندین

وی خاطر نشان کرد: مادرخواست برگزاری جلسه با دکتر نمکی را داشته‌ایم؛ سازمان هواپیمایی کشوری هم آمادگی دارد از طرف شرکت‌های هواپیمایی، از مادفاغ کند؛ البته خودمان

تأمین کنیم، محدودیت ۶۰ درصدی را می‌توانیم لغو کنیم؛ در همه جای دنیا هم ثابت شده که از نظر علمی جابه جایی ویروس ارتباطی با ظرفیت پرواز ندارد و امیدواریم این مصوبه لغو شود.

بررسی چهار عنصر خانه ایرانی؛

از خشت زیرین تا خشت خام

هشتی و درگاه ورودی خانه محبوب وار شمارا به شاه‌نشین رهنمون می‌شوند. نیز راه‌هایی پیچ در پیچ و خلوت که غیر از به آن راهی نیست و گاه کسوره راه‌هایی نهانی، پایاب‌ها و کنده‌ها که هنگامه خطر گریزگاهی می‌شوند تا اهل خانه را به جای امنی راه بری کنند.

خانه‌های ایرانی در الگوی معماری خود زندگی در چهارفصل را فراهم می‌کنند. جنوبی بنا با دریافت حجم کم آفتاب در طول روز تابستانی نشین و شمالی بنا با دریافت بی دریغ آفتاب در طول روز زمستانی نشین محسوب می‌شوند.

علاوه بر آن از بلندی خانه‌ها در بام تا زیر زمین و سرداب‌ها کرد بنا تنوع و گوناگونی می‌پذیرفته است. از جمله ایوان و مهتابی و حوضخانه در تراز میانی بنا که فضای فراغت و گردهمایی می‌شود زمانی بر دورهمشینی خوردن و نوشیدن جایی برای نقل و قصه در بهار و تابستان و پاییز تا اتاق کرسی و

آن بسته نیست. حتی بسیاری از درها مشبک ساخته شده‌اند تا او از میانشان به آسانی عبور کند. گویان تقدیس یافته هستی است که با خود زمین و زمان و جهان و آدمی و پیری را به نوزایی و شکوفایی می‌پروواند.

خاک همه کالبد معمارانه خانه ایرانی است. خاک خشت می‌شود. خشت آجر می‌شود آجر راسته و خفته و چلیپا و پر نقش یا ساده و معمول، بر هم نهاده می‌شود؛ هشتی ورودی خانه می‌شود راهرو می‌شود؛ سه دری و پنج دری و گوشواره، اتاق بالاخانه و شاه‌نشین می‌شود؛ حوضخانه و مهتابی روی گشوده بر حیاط و حوض می‌شود. تاق و گنبد و توبره می‌شود.

از خشت زیرین تا خشت خام و بادگیر؛ خاک همانند کالبد خانه می‌شود و تن و کالبد در فرهنگ ایرانی همیشه در خشکوار و عزیز است که می‌توان در آب و در بیست و در ایوان به تماشای آن نشست. آتش نورو روشنی سلامت و شادمانی است و دارنده جایگاهی

رئیس انجمن ایرلاین‌ها خبر داد؛

وام دوم کروناپی به زودی تصویب و به ایرلاین‌ها پرداخت می‌شود

رئیس انجمن شرکت‌های هواپیمایی از احتمال موافقت دولت با درخواست ایرلاین‌ها برای پرداخت وام مرحله دوم کروناپی به این شرکت‌ها خبر داد.

شرکت‌های هواپیمایی درباره مذاکرات این جلسه اظهار کرد: بحث هماهنگی‌های بین دو صنف انجمن ایرلاین‌ها و انجمن آژانس‌های هواپیمایی از مدت‌ها قبل مطرح بود که در این جلسه با حضور رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، این هماهنگی‌ها انجام شد.

سازمان هواپیمایی با لغو مصوبه ۶۰ درصد موافق است اما نمکی موافق نیست

وی ادامه داد: یکی از مشکلات

گروه گردشگری - اعضای هیئت مدیره انجمن دفاتر خدمات گردشگری و مسافرت هوایی و همچنین اعضای هیئت مدیره انجمن شرکت‌های هواپیمایی با کابینا توجیه‌دهانی زنگنه معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری و همچنین ابوالقاسم جلالی معاون هوانوردی و امور بین الملل این سازمان دیدار و درباره مشکلات این دو نهاد صنفی مذاکره داشته‌اند.

یونس دقیق کیا رئیس انجمن کاشان به راستی اعجاب انگیزند. ترکیب خلافتان ای از مصالح بوم آورد با سنت، تاریخ، جغرافیا و اندیشه گری گردآمده اند فضایی امن و آرام و خیال‌انگیز را بیافرینند.

از درگاه خانه گرفته تا گل میخ‌ها و کوبه‌های زانه و مردانه تا تاقچه‌های پیرنشین ذره ذره ظرفت و نقش پردازی است. در اوج تناسب و هم آوایی گاهی بسیار ساده اند؛ همچون دیوارهای بیرونی خانه که کاهگلی و عاری از نقوش اند. بی آنکه برتری بنا را به رخ بکشند. نوعی هم رنگی و مردم وارگی دارند. هشتی درونی مکت می‌آفرینند و با درگاه‌های متعدد، راه درونی، بیرونی و بام را از هم جدا می‌کند. اصلی ترین راه به حیاط می‌رسد.

حیاط میان بنا، با آب نمنا، باغچه‌ها و اتاق‌های شاه‌نشین، پنج دری و سه دری در بر گرفته شده است. آب و یاد و خاک و آتش، جزو جدایی ناپذیر خانه‌های ایرانی هستند. زمین باب آب این مایه هستی بخش جان گرفت. آدمی با آن نان و خورش ساخت و آن را با خاک در آمیخت و سرپناه خود را بنیاد

نهاد. با آن روان هشیار و ناهشیار خود را به پاک و خلسه و خلوت خوانند. از همین رو، آب در مرکز بنا و میانه حیاط خانه ایرانی قرار گرفت. آب ابعاد پیدا و پنهان آدمی را انعکاس می‌داد. آسمان با آب به زمین می‌آمد. خانه و خانمان و مسایه آدمی بسر آن می‌افتاد و خیال انسان ایرانی را می‌پروراند. به برکت آب باغچه‌هایی در حیاط شکل گرفتند که یادآور باغ‌های مینو بودند. باد، گره گشوده در کالبد خانه ایرانی، همواره جریان داشت. از بادگیرهای بر بام تا ناخس، سرداب‌ها و کنده‌های زیرین خانه‌ها، بباد در حصار هیچ مخلوقی نبود. بادها در فرهنگ ایرانی، موافق و ناموافق قرار گرفتند. باد صیبا، موافق ترین و خوشام ترین آنهاست.

زمین را به سبزی و رویش فرامی‌خواند و بوی بهار و عطر گیسوی بار را به مشام انسان ایرانی می‌دمد. باد، سکون و مسکوت و بیماری را امحو می‌کند و از این رو در مساحت فضای معماری خانه ایرانی هیچ فضایی بر

بندرعباس باید مقصد گردشگری باشد

رونسق گردشگری دریامحور که بخشی از اقتصاد دریامحور است هم کند و این راه سختی نیست و بسیاری از کشورها در این زمینه تجربیات موفقی داشته‌اند که می‌تواند بدون آزمون و خطا از آن تجربیات استفاده کرد.

وی به اهمیت افزایش ماندگاری مسافر در هرمزگان به عنوان یک راهبرد در این زمینه یاد کرد و گفت: مسافران زیادی از طریق بندرعباس عازم قشم و هرمز می‌شوند که شاید زمان ماندگاری آنها در بندرعباس بدلیل عدم وجود امکانات گردشگری کمتر از یک روز باشد و این در حالی است که ما می‌توانیم فقط با چند ظرفیت خاص گردشگری، این ماندگاری مسافر را به ۲ تا ۳ روز افزایش دهیم و از این طریق درآمد بیشتری نصیب شهر کنیم. معاون پیشین اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان در

دارند که می‌توان از طریق سوق دادن توسعه شهر بندرعباس به ارائه چنین خدماتی، هم زمینه آبادانی آن را فراهم کرد و هم از این طریق به رشد اقتصاد مردم محلی کمک رساند.

این کارشناس حوزه اجتماعی فرحبخش خاطر نشان کرد: اگر بسترهای مناسب برای تأمین خواسته مردم در زمینه گردشگری و رفاهی در شهر بندرعباس فراهم نباشد، عملاً گریز سرمایه از استان صورت می‌گیرد و این خسارات بزرگی به توسعه استان وارد می‌کند و عملاً ما یک فرصت بزرگی از اشتغال در حوزه خدمات گردشگری را از دست می‌دهیم.

ماندگاری گفت: شهرداری می‌تواند بسترهای تشویقی برای سرمایه‌گذاری در زمینه توسعه گردشگری ساحلی را فراهم کند و از طرفی دیگر با رایزنی با دیگر دستگاه‌های مسؤول در این حوزه به

وزیر میراث فرهنگی؛

گردشگری واکسن به سبب گردشگری سلامت اضافه می‌شود

اولویت سلامت مردم است. مونسان در جریان بازدید از یک مرکز تزریق واکسن در غرب تهران، درباره برنامه ایران برای گردشگری واکسن، اظهار کرد: اگر واکسن‌های موجود دارد که پس از واکسینه شدن همه مردم و با تولید واکسن داخلی کرونا، گردشگری واکسن به سبب گردشگری سلامت اضافه و منجر به رونق گردشگری در کشور شود.

علی اصغر مونسان درباره آخرین برنامه‌ریزی‌ها برای تعطیلات نیمه خردادماه گفت: در ستاد ملی مقابله با کرونا مجموعه‌ای از دستگا‌های دولتی حضور دارند که موضوع سفر در این تعطیلات در آن‌جا به بحث گذاشته خواهد شد. تلاش می‌شود بهترین تصمیم گرفته شود و حتما

گروه اقتصادی - معاون پیشین اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان گفت: بهترین کارکرد شهر بندرعباس، گردشگری است اما زیرساخت‌های شهر متناسب با این ظرفیت توسعه نیافته است.

فرحبخش ماندگاری در یک گفت‌وگو رسانه‌ای با موضوع توسعه شهر بندرعباس و فرصت‌های پیش روی آن، اظهار کرد: توسعه شهر بندرعباس به عنوان یک شهر بزرگ ساحلی که در مجاورت مراکز مهم اقتصادی کشور واقع شده باید دارای جهت‌گیری مشخص و مدونی باشد که سرمایه‌های بدست آمده پیرامونی در درون او هزینه شود.

وی افزود: انبوهی از کارگران و شاغلان در صنایع مستقر در غرب شهر بندرعباس و همین‌طور مسافرانی که از بندرعباس راهی جزایر می‌شوند، نیاز به مجموعه‌ای از خدمات گردشگری و تفریحی



همین زمینه توضیح داد: بندرعباس به عنوان مهم‌ترین شهر ساحلی کشورمان در جنوب کشور هنوز با جایگاه واقعی خود در حوزه گردشگری و سفر فاصله دارد و این در حالی است که بدلیل فقدان زیرساخت‌های گردشگری، سالانه صدها میلیارد تومان درآمد مستقیم را از دست می‌دهد.

ماندگاری بیان کرد: گردشگری در جهان بهترین زمینه برای ایجاد اشتغال با حداقل هزینه است اما کمترین از این ظرفیت در کشورمان بهره‌جسته‌ایم و باید جهت‌گیری توسعه شهری را متناسب با این مزیت‌ها قرار دهیم.



بالاتر تولید خواهد شد، در آینده نزدیک این ظرفیت وجود خواهد داشت تا واکسن‌سایون را برای خارجی‌ها انجام دهیم که می‌تواند در گردشگری درمان که الان کم و بیش رایج است، موضوع جدیدی باشد و تلفیق درمان و گردشگری را به‌ویژه برای کشورهای منطقه، در کنار هم داشته باشیم. عضو هیأت دولت درباره سرعت گرفتن واکسن‌سایون در کشور اظهار کرد: واکسن‌سایون در شرایط سخت تحریم و محدودیت انتقال منابع مالی از خارج کشور در حال انجام است. دولت تمام تلاش و توان خود را برای مردم به کار گرفت. فکر نمی‌کنم جلسه‌ای در دولت بوده باشد که راجع به کرونا در آن صحبت نشده باشد. این صحبت‌ها علاوه بر جلسات ستاد کرونا بود. در



گرگم به هوا و سک سک آوای به هنگام اذان و قرآن و حافظ ترانه‌های دختران قالیباف، عقد و حنابندان و عروسی، جنبش آرام برگ‌ها و سایه‌ها شأن بر حوض و ماهی‌ها، هزار و یک روز و شب خانه‌های این سرزمین تماشایی است. می‌توان نرم و آهسته سراغشان آمد و در مهمانی شأن زندگی را زمزمه کرد.

آنکه به همسایه و غیر بسته شوند. درون پر که ها غلات و حبوبات برای همه فصول ذخیره می‌شد و در پسین جای سرداب‌ها خمرهای سرب به مهر نگهداری می‌شد؛ ترشی و شیرینی، شهد و نوش راح و روح. خانه ایرانی در هزار و یک جز خود هزار و یک نقش می‌پذیرد. نوای بازی کودکان و شادی‌هایشان لی و

شب‌های زمستانی و شب چره بسنده گرای و چهره دیگر خانه ایرانی است. خانه‌فضای کارنیز به شمار می‌آید. قالیباف خانه و گاه کارگاه شعربافی که از آن به کارخانه بادمی شود جز جدایی ناپذیر خانه است. همچنین است برای تسنور و مطبخ و انبار و کاهدان و هیبه دان. اهالی خانه‌فروانی از نیازهای سال و ماه و درون خانه تأمین می‌کردند. بی

پانیز

مرکز خرید بین المللی

حرفش خرید آزاد کرد

همه جلسات دولت، رئیس‌جمهور روی خرید واکسن تأکید می‌کردند که اتفاق افتاد و با سرعت خوبی هم پیش می‌رود و با واکسن داخلی که سه چهارم مرکز تولید می‌کنند و مورد تأیید وزارت بهداشت است، به گفته آقای نمکی، وزیر بهداشت تابستان خوبی خواهیم داشت. فکر می‌کنم در روزهای آینده واکسن‌سایون سرعت بیشتری بگیرد، تولیدات داخل هم به برسد این سرعت خیلی بیشتر خواهد شد.

آدرس: کیش - بلوار خیام
خیابان باباطاهر TS44
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

SAYDA

انواع غذاهای ایرانی و دریایی
با کادری مجرب و با سابقه
آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

رستوران ساسی‌دا